2022年９月 30日

各 位

会社名    ジャパンベストレスキューシステム株式会社

代表者名    代表取締役             榊原 暢宏

（コード：2453 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先    取締役執行役員         若月  光博

（TEL：052-212-9908）

当社組織改編及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年 10月 1日付組織改編及び人事異動について、下記の通り決定いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

【組織改編】

・管理本部に東京管理部を新設

・営業本部に第 4営業部を新設

・業務本部をサービス運営本部に改称

・サービス運営本部のカスタマーサービス部を第 1 カスタマーサービス部に改称

・サービス運営本部に第 2カスタマーサービス部を新設

【人事異動】

１．2022 年９月１日付

氏 名 新 旧

近藤 史隆 執行役員管理本部長
執行役員管理本部長

兼経理財務部長

永田 慎司
管理本部

経理財務部長
新任

２．2022 年 10月１日付

氏 名 新 旧

高畑 満 内部監査室長（部長待遇） 内部監査室長（課長待遇）

渡邉 汐莉
管理本部

東京管理部長
株式会社アクトコール

木村 秀晃
営業本部

第４営業部長
株式会社アクトコール

浦山 久美子 執行役員サービス運営本部長

執行役員業務本部長

兼カスタマーサービス部長

兼業務統括部長

島袋 達大
サービス運営本部

第１カスタマーサービス部長
新任

舛田 陛
サービス運営本部

第２カスタマーサービス部長
株式会社アクトコール

吉岡 達也
サービス運営本部

業務統括部長
株式会社 TSUNAGU

以 上